Nosledzies otrais 2022.gada Cesu novada
kulturas projektu konkurss

Nosledzies otrais 2022.gada Ceésu novada kultlras projektu konkurss, kas tika
izsludinats visa Césu novada teritorija. Konkursa tika sanemti 17 projektu pieteikumi,
no kuriem atbalstiti tika 14 projekti.

Péc Césu novada kulturas projektu vértésanas komisijas izvértéjuma augstako punktu
skaitu un finanséjumu sanémusi 5adi projekti:

Nr.p.k. Projekta Projekta Projekta Punktu Pieskirta
pieteicejs vaditajs nosaukums skaits summa,
kopa EUR
(Juridiska vai (max
fiziska persona, 50)

kas registréta ka
saimnieciskas
darbibas veicéji)

1 SIA "ER Liga Papirfabrikas 46 1000
INVEST" Gablika festivals



10

11

IK "Ausanas
darbnica
"Véverisas

Nodibinajums
"Koprades
maja Skola6"

Biedriba
"Tapums"

SIA
"Ungurmuiza"

Biedriba “Cesu
mantojums"

Biedriba
"Tapums"

Biedriba
"Tapums"

IK "AuSanas
darbnica
"Veéverisas""

Biedriba
"Gimenes
atbalsta
rokdarbu
studija"

Biedriba
"Lauku
sieviesu
atbalsta grupa
"Vaive"

Dagnija
Kupce

Amanda
Strigele

lize
Lieckalnina

leva
Nevecorova

Gundars
Kalnins

lize
Lieckalnina

llze
Lieckalnina

Dagnija
Kupce

Sandra
Eqglite

Valda
Zalaiskalna

"Piebalgas lielo

lakatu kolekcijas

dokumentésana
un
popularizésana"

Veélreiz

Staigajama
izrade "Césu
stasti"

Subertiadei -
25

Cesu pilsétas
kapseta
apbedito
personu
biografiska
izpéte (2.
posms)

lzrade
"Atgadijums ar
peli"

“Ziemassvetku
izrade”

Musdienigi
adijumi bez
vilem

"Kapéc gleznas,
saldumi un
latvietiba ir
Zaubes kultlras
pamatos?"

Galdauts galda
rota

45,4

45,3

45,1

44,3

43,3

43,2

42,9

42,8

42,3

42,1

1000

1000

1000

1000

975

1000

1000

1000

440

1000



12 Kulturas Agnese Krajuma "Césu 41,8 1000

biedriba Caunite - atspulgi”
"Harmonija" Bérzina izdoSana Césu
novads Sis
dienas acim
13 Biedriba "Vides  Valentina Vasaras 41,7 1000
biedriba Dolmane pilnbrieda
Krazes" svinibas un
koncerts

Jaunpiebalgas
pagasta dabas
saimnieciba
"Lielkrazes"

14 Liga Rimsa, Liga Rimsa Bérnu dzejolu 41,6 1000
pasnodarbinata gramatas
"Saulespuke" un
pasaku
gramatas
"Saulespuke
ziedeés atkal"
izdoSana
latvieSu un
ukrainu valodas

Kopa EUR: 13415

Otra 2022.gada Césu novada kulturas projektu konkursa prioritates bija vietéjas
kopienas iedzivotaju iesaiste projektos un kultlras projekti, kuri veicina sadarbibu starp
Césu novada maksliniekiem un kultlras organizacijam. Tapat ka pirmaja, ari otraja
2022.gada konkursa iesniegtie projektu pieteikumi parstav visu Césu novada teritoriju.
Atbalstito projektu rezultata tiks izdotas gramatas, notiks radosas meistarklases un
dazadi pasakumi gan Ligatné, gan Jaunpiebalga un Vecpiebalga, Priekulos,
Ungurmuiza, Vaive, Césis un Zaubé. Ar konkursa atbalstu taps vairaki teatra
iestudejumi un turpinasies kultirvesturiska mantojuma izpéte.

Césu novada kultlras projektu konkurss tiek rikots ik gadu kops 2008. gada. Ta
ietvaros pasvaldiba finansiali atbalstijusi dazadas radosas iniciativas, ko istenojusas
gan kulturas nevalstiskas organizacijas, gan aktivi Césu novada iedzivotaji, bagatinot
un dazadojot kultiras piedavajumu.



Informaciju sagatavoja:

Kristine Timermane - Maléja
Césu Kultdras un Turisma centrs
Talr. 25770498

e-pasts: kultura@cesis.lv



